alegri. ac ogerii. subdiaconorum ogerii galete. et

cossi accepimus a te bono iohanne malfiiastero pro

communi canonice sancti laurencii libras xvi. de

nariorum pro quibus dabimus tibi uel tuo inisso per nos

uel nostrum missum libras uiginti in denariis sano

,/ eunte sardineam galeotto püelle et sano redeunte

inde infra mensem post quam uenerit. quod nisi

fecerimus penam dupli tibi stipulanti promittimus

unde specialiter tibi pignori subicimus id quod ecclesia

sancti laurencii habet in calegnano tali pacto ut nisi

sic obseruauerimus exinde pro pena intrare possis ш

hoc idque tibi estimari facias et nomine uendicionis

possideas. hoc autem sine contradicione nostra no-

strorumque successorum et omnium pro predicta

ecclesia et absque decreto consulum. profitemur

etiam quod predictas libras xvi. in uestibus nostns

et canonicorum expendimus. actum in pontili cano

nice millesimo centesimo quinquagesimo octauo in

dicione vi. testes ribaldus sarafie iohannes grancins

et bucea vu. idus nouembris.
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( DCCXXXVI ) . a ( DCCXXXVIII )

Quietanza di Ottone Galeta a Pietro Capra.

1158, 12 novembre

Dal nvtuiario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ingo de uolta. nuuelon. otobon. ego oto galeta

accepi a te petro capra solidos quinquaginta dena-

riorum ianuensium. nominatim pro xn. perperis

quos albertus de uillano habuerat meos et meo- Ь

rum fratrum et ideo promitto tibi quod heredes

ipsius alberti ammodo propterea nec conuenientur

пес inquietabuntur a me uel aliquo pro me aut

a fratribus meis aut aliquo pro eis quod nisi ob-

seruabitur penam dupli tibi stipulanti promitto

unde bona mea tibi pignori subicio tali pacto quod

nisi sic obseruabitur ex inde pro ipsa pena intrare

possis in bonis meis quibus uolueris idque tibi ac-

cipias et estiman facias, hoc autem tua auctorilate

et sine decreto consilium et mea contradicione. et

inde nomine uendicionis quid uelis facias, actum

in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo octauo

п. idus nouembris indicione sexta.

( DCCXXXVII )

Mutuo contralto da certo Simone

verso Bono GioanrU Malfuastero.

1159, 8 gennaio

d

Dal nntularii) del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

Testes w. de uolta. elias. raimundus de rapallo. et

balduinus auxachi. ego simon accepi a te bono io-

hanne malfuastero libras xx. denariorum ianuensium

de quibus in próxima estate ad xv. dies post fe-

stum sancti iohannis de iunio soluantur in denariis

libre XXV sana eunte naui que a buzea uenerit in

portum ianue sin penam dupli bona pignori intrare

et cetera et extimare et nomine uendicionis. et absque

decreto, et in legalitate promitto sic adtendere,

actum in pontili capituli millesimo centesimo quin

quagesimo nono vi. idus ianuarii. indicione vi.

Privilegio concesso dalVImperatore Federico

al Monastero di s. Solutore di Torino.

1159, 18 gennaio

Da copia autentica del 1453. Archivio del R. Economato.

(L.P.)

Nos bartholomeus de castagnolis canonum pro

fessor ordinis sancti anthonii uicarius domus epi-

scopalis mauriane pro uenerabili capitulo ecclesie

maurianensis sede episcopali uacante. Notum seiie

presencium facimus ac fieri uolumus uniuersis tam

presentibus quam futuris has presentes literas te

stimoniales seu presens publicum instrumentum

nuncupatum uidimus siue transumptum aut exem-

plum lecturis uisuris ac eciam audituris ad nostram

personaliter accessit presencian! discretus prudens

ac honestus uir domenicus surdi notarius publicus

procurator et sindacus ас procuratorio et sindica-

torio nomine reuerendi in xpo patris domini henrici

ex dominis lucerne abbatis incliti monasterii sancti

saluatoris maioris extra et prope menia ciuitatis

thaurini ordinis sancti benedicti et ipsius monasterii

parte et nomine, et nobis antedicto uicario in lobio

appostolonun episcopalis palacü mauriane ubi in

uicariatu nostro solet ius reddi sedentes pro tribu-

nali more maiorum et curiam nostram tenentes

obtullit et coram notariis et testibus in pede seu

fine presentis nuncupati uidimus presentauit et de-

monstrauit quodam imperiale priuilegium a serenis-

simo frederico diuina fauente clemencia roinanorum

imperatore óblenlo, et per eundem sei'enissimuin

imperatorem ipsi monasterio sancti solutoris ut eui-

denter apparet graciosse elargito sigillo magno ro-

tondo in cera seminigra dicto priuilegio infixo ad

impressionem figure collatum et signis

inferius designatis. datum riuollis sub anno domi-

nice incarnacionis millesimo centesimo lix. indicione

séptima quindécimo kalendas februaríi. non abra-

sum non abolitum non cancellatum non corruptum

non uicialum nec in aliqua sua parte suspectum

fraude dolo machinacione ac uicio prorsus caren-

tem supplicando nobis uicario memorato idem pro

curator et sindicus nomine i]>sius domini abbatis

predicti monasterii. quatenus predictum priuilegium

seu patentes literas imperiales transcribí releuari

et in publiçam formam redigeremus nuncupatum

id uidimus ad rei geste eternam memoriam haben

dum et de eadein in futurum obtinendum. id uero

nos antedictus uicarius etc tenor seriatim per

ordinem de uerbo ad uerbum ac de puncto in

punctum sequitur et est talis.

In nomine sánete et indiuidue trinitatis frederi-

cus diuina fauente dementia romanorum imperator
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augiislus prout racio suadel et caritas ipsa hortatur a Signum domini • frederici romaiiorum imperatoris

bonis operibus semper operam dare. Nos quoque inuictissimi ( monogramma ).

si regum et imperatorum antecessorum nostromm

salubri exemplo edocti aliquid in tabernáculo dei

optullerimus et ecclesie sánete dei alicuius miseri-

cordie donum supererogauerimus a uero samari-

tano cum redierit nobis in centuplum esse resti-

tuendum credimus. Nouerit igitur omnium fidelium

xpi et italici regni etas tam futura quam presens

qualiter uenerabilis et religiosus abbas sancti sal-

uatoris in thaurino ciuitate nomine uuilliermus et

ecclesie sue totus conuentus cum predictam ciui-

tatem ad honorem dei et imperii ordinandam in

propria persona nostra intraremus nos in hymnis

et canticis spiritualibus in ecclesiam suam rece-

perunt et de uenerandis sanctorum martirum re- b tinetur appositorum cum ipsius imperatoris magno

Ego rinaldus sacri palacii imperialis cancellarius

recognoui.

Acta sunt hec anno dominice incarnacionis millé

sime simo quinquagesimo nono indicione sé

ptima, régnante domino frederico romanorum im-

peratore gloriosissimo. anno regni eius séptimo,

imperii uero quarto, datum apud Castrum riuollum

quindécimo кalendas februarii.

Quod siquidem transumptum seu uidimus niui-

cupàtum in instrumento presentí contentum si-

gnetis manualibus predicti serenissimi imperatoris

et aliorum sicut in eodem priuilegio imperial-! con-

liquiis uidelicet solutoris aduentoris et octauii qui

thebaide legionis consortes fuerunt in quarum ho

nore predicta ecclesia dedicata est in uere caritatis

augumentum nobis partiti sunt, partem quoque

sanctarum l'eliquiarum beati benedicti cum lacri-

mis nobis adicientes. nos itaque supra memorati

abbatis et fratrum ipsius piis peticionibus assensum

sigillo cereo in quo est sculpta ymago imperialis

in manu dextra tenens septrnm imperiale et in si

nistra tenens inundi figuram et in quo sunt cir-

cumscriple litere prout infra Fredericus dei gracia

romanorum iniperator augustus per nos memoratum

uicarium etc.

In lobio predicto appostolorum episcopalis palacii

prebentes ipsum abbatem uilliermum cum uniuersis mauriane ubi in uicariatu in nostri presencia solet

fratribus et monasterium cum omnibus possessioni-

bus intus et foris sub nostram imperialem prote-

ctionem recepimus ad augmentum quoque caritatis

et gracie has possessiones quas subscribi iussimus

in primis uidelicet tres curtes quas habet in eolio

sancti iohannis cum omnibus pertineneiis suis, et

ius reddi die prima mensis marcii anno domini

millesimo quatercentesimo quinquagesimo tercio

indicione prima, presentibus uero pro testibus ibi

dem iudicio existentibus personaliter et actus pre-

missos uidentibus et audientibus uidelicet uenera-

bilibus et circonscriptis uiris religiosus domino ca-

quicquid habet in uico et in monasteriolo et in tota c therino de milario canónico cantore ecclesie cathe-

dralis sancti iohannis mauriane ciuitatis prcdicte

dompno petro pellicheti curato beate marie de

aquabella maurianensis diecesis nobilibus uiris

glaudio manuelle uice corriario mauriane. amedeo

porteri. gabriele ualuni. discretis uiris anthonio

chamberes ciuibus dicte ciuitatis mau

riane siue ibidem habitanlibus et Lacobo rastelli de

amodana maurianensis diócesis una cum subscriptis

notai'iis pro testibus uoeatis pariter et rogatis ad

supra et infrascripta sub sigillo nostri uicariatus

officii munimine apposito et rob atum

premissorum.

Iacobus dudini de iaueno thaurinensis diócesis.

Benedictus cabre ciuis ciuitatis mauriane.

ualle brionis et in couaeiis et in gaueno. curtem

quoque sangani cum omni integritate et pertinen

eiis suis, in polengaria in scalengis in cercenasco in

castragracolis in uiconouo. curtem in calpicis cum

omni integritate et pertineneiis suis et curtem ca-

rinani et curtem sallasii et quod habet in burgaro

со rigerone in stotegarda in loco in testona et

montecallerio et in cellis in artonasco in couaeeis

in caliano in baldisedio in montecueco in montefia

in mercuriolo in riuollis et omnibus finibus suis

in planicia in burgaro in casellis in leenico in . . .

in séptimo in ciriaco in germagnano et

quiequid possidet in episcopatu thaurinensi uel pla-

centino et omnia que in imperio nostro iuste in

presenti habent. uel in futurum legitime adquirent. d Guillielmus roberti loci de uernone broicensis die-

eis corroboi'amus et salua per omnia imperiali iu- cesis.

sticia confirmamus auetoritate nostra preeipientes

ut nullus archiepiscopus episcopus marchio comes

uicecomes nulla potestas nulla ciuitas nulla persona